
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelete 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A rendelet célja a a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szerinti kormányzati funkciók aktualizálása. 

[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján továbbá az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 18. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Elnyúló napirendeknél 60 perc után szavazni kell a folytatásról vagy a vita lezárásáról, minden 

újabb 30 perc után ezt a szavazást meg kell ismételni. A tárgyalt napirend meghosszabbítása esetén 

30 percenként egyszeri, újabb 2 perces hozzászólási lehetőséget kap a képviselő. A vita folytatásához 

egyszerű többségű szavazati arány szükséges. A jegyző a vitában soron kívül, több alkalommal is 

felszólalhat. Az előterjesztő, az alpolgármester vagy a témában érintett bizottság elnöke a tárgyalt 

napirend kapcsán időkorlátra és a hozzászólás számára tekintet nélkül felszólalhat.” 

3. § 

(1) A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

4. § 

Hatályát veszti a Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 

a) 1. mellékletében foglalt táblázat 096025–041232. sor, 

b) 1. mellékletében foglalt táblázat 016010. sora, 

c) 1. mellékletében foglalt táblázat 104036. sora. 

 

 

 

 



2 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2025. április 17.  

 

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 

került: Pilisvörösváron, 2025. április 22. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2025. április 22. 

 

 Gergelyné Csurilla Erika 

 jegyző 

  



3 

1. melléklet a 12/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 047120–045110. sorral 

egészül ki: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

047120 Piac üzemeltetése 

091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

041140 Területfejlesztés igazgatása 

062010 Településfejlesztés igazgatása 

018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 

018020 Központi költségvetési befizetések 

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 

045120 Út, autópálya építése 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 

900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 

084031 Civil szervezetek működési támogatása 

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 

045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása 

”  



4 

2. melléklet a 12/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a következő 6. ponttal egészül ki: 

„6. A kihirdetés helyben szokásos módja 

A rendeletek helyben szokásos módon történő kihirdetése a Fő tér 1. szám alatti hivatali főépület 

földszinti hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel és az önkormányzat hivatalos honlapján való 

közzététellel történik.”  



5 

3. melléklet a 12/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 

,,6. melléklet a 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez” 

 

 

A Képviselő-testület tagjainak névsora 

 

1. Dr. Fetter Ádám polgármester 

2. Cser András alpolgármester 

3. Fodor-Kiss Zsuzsanna 

4. Hollauer György 

5. Dr. Horváth Brigitta 

6. Dr. Lehrer Anita 

7. Dr. Lovász Ernő  

8. Kollár-Scheller Erzsébet  

9. Mátrahegyi Erzsébet  

10. Varga Péter 

11. Wieszt László 

12. Ziegler István 

 
A Képviselő-testület bizottságainak névjegyzéke 

 

Ügyrendi-, Oktatási- és Kulturális Bizottság (ÜOKB)  

1. Dr. Horváth Brigitta  elnök  

2. Kollár-Scheller Erzsébet  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. Dr. Lovász Ernő  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

4. Mátrahegyi Erzsébet  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Scheller Katalin  nem képviselő bizottsági tag 

6. Pellerné Kreiszl Anita nem képviselő bizottsági tag 

7. Tagscherer Ágoston  nem képviselő bizottsági tag 
 

 

Pénzügyi-, Városfejlesztési- és Környezetvédelmi Bizottság (PVKB) 

1. Wieszt László elnök elnök 

2. Hollauer György önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. Dr. Horváth Brigitta  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

4. Ziegler István   önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Fazekas Roland  nem képviselő bizottsági tag 

6. Pándi Gábor   nem képviselő bizottsági tag 

7. Szőnyi-Bellér Ildikó  nem képviselő bizottsági tag 

 
 

Szociális- és Egészségügyi Bizottság (SZEB)  

1. Mátrahegyi Erzsébet  elnök  

2. Dr. Lovász Ernő  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. Fodor-Kiss Zsuzsanna  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

4. Hollauer György önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Dr. Mártai István nem képviselő bizottsági tag 

6. Nagy Katalin  nem képviselő bizottsági tag 

7. Szauerné Fetter Terézia  nem képviselő bizottsági tag 

 

 



6 

Végső előterjesztői indokolás 

A Pilisvörösvár Város Önkormányzatának szervezeti és működési szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet elfogadását követően merült fel, hogy a TOP PLUSZ pályázatokat a 

támogatási szerződésben előírt funkciókon kell nyilvántartani és elszámolni, ezért szükségessé vált 

az 1. melléklet módosítása és kiegészítése. Továbbá szükségessé vált a jogszabályszerkesztésről szóló 

61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 3. § (1) bekezdése, 126–134. §-ai és 1. melléklete 18. pontja szerint 

az SZMSZ függelékeinek tartalmát mellékletben megállapítani. 


